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WYDAJNOŚĆ 

do 250  
etykiet/min 

 

ROTARY V2  Korzyści  

► Doskonała i powtarzalna precyzja etykietowania przy zachowaniu wysokiej wydajności 

► Etykietowanie opakowao o skomplikowanych kształtach  

np. o podstawie trójkąta oraz wykonanych z różnorodnych materiałów szkło PET, PE, HDPE 

► Urządzenie również w wersji z transportem opakowao w gniazdach formatowych – sytemem PAX ready 

► Praca w systemie non-stop – brak przestojów produkcyjnych przy zmianie rolek etykiet. 

► Możliwośd nadruku na etykiecie  (hotstamping, termotransfer, ink-jet) 

 

 

 

    

ROTARY V2 Specyfikacja techniczna  
   

Głowica etykietująca: S8  

Ilośd głowic etykietujących:  4 - 6  

Precyzja wysuwu etykiety: 0,6 mm  

Sterownik: PLC, HMI  

Zasilanie: 400 V/50-60 Hz  
   

 GMP  G 
 

ISO 9001   

ROTARY 
automat 

rotacyjny 

 

 

 

 

 

 

ROTARY V2  

to produkt UNILOGO będący wynikiem wieloletnich 

doświadczeo. Ten Rotacyjny automat etykietujący 

charakteryzuje się nie tylko wysoką wydajnością  

ale przede wszystkim doskonała elastycznością.  
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WYMIARY GABARYTOWE  

  

 

 

Projekt oraz rozwiązania techniczne zastosowane w maszynie ROTARY V2 przysługują Unilogo  

sp. z o.o. sp. komandytowa i są chronione na podstawie przepisów ustawy Prawo własności przemysłowej. 

Wszelkie wykorzystanie rozwiązao technicznych lub innych funkcjonalności maszyny bez zgody Unilogo  

sp. z o.o. sp. komandytowa będzie powodowad odpowiedzialnośd prawną 

· linie dozujące i zamykające · systemy etykietujące · etykiety 
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ROTARY V2 to produkt UNILOGO będący wynikiem wieloletnich doświadczeo. Ten Rotacyjny automat etykietujący charakteryzuje się 

nie tylko wysoką wydajnością ale przede wszystkim doskonała elastycznością. Urządzenie zostało zaprojektowane do pracy  

z naszymi najnowszymi głowicami S8. Głowice mogą byd zintegrowane z urządzeniami do nadruku na etykietach 

(hotstamping, termo transfer, ink-jet, laser). 

 

 

 

 

 

 

 

W ROTARY V2 zastosowano zaawansowany 

technologicznie  system umożliwiający dowolną 

zmianę pozycji kątowej opakowania za pomocą 

talerzyków napędzanych serwonapędami.  

Pozwala to na naklejanie etykiety praktycznie  

w każdym miejscu na obwodzie opakowania.   

W przypadku różnego ułożenia etykiet na wielu 

produktach wystarczy zmienid program  

w sterowniku urządzenia oraz  formatowe 

elementy doklejające. Opakowanie podczas 

etykietowania jest z dużą siłą dociskane od góry 

do talerzyka – tak mocne trzymanie umożliwia 

bezbłędne doklejenie etykiety. Jest to niezwykle 

istotne np. przy naklejaniu etykiet  

z transparentnego PP na szkło. 

 

 

Maszyna wyposażona jest w panel dotykowy i aplikację UniTouch, 

która umożliwia wygodne i intuicyjne zarządzanie pracą maszyny.  

UniTouch zapewnia następujące funkcję:  

kontrola dostępu, , notes elektroniczny, tworzenie kopii zapasowych 

Ponadto oprogramowanie zawiera funkcję raportowania (raport serii, 

historia alarmów, historia logowao), co daje najlepszą kontrolę nad 

procesem,  możliwośd kontroli zużycia materiałów eksploatacyjnych  

a także zdecydowanie ułatwia diagnostykę maszyny.  

 

 

 

ROTARY V2 przystosowane jest do pracy  

w systemie NON – STOP. Pozwala to na 

wyeliminowania przestojów produkcyjnych  

w takim przypadku  zespoły głowic są 

zdublowane i pracują naprzemiennie –  

operator nie musi zatrzymywad maszyny  

do zmiany etykiet. 


